12:00:00a
12:00:00a
12:18:58a
12:48:20a
12:55:38a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:47a
02:45:17a
02:55:19a
03:00:00a
03:00:00a
03:11:15a
03:43:26a
03:53:49a
04:00:00a
04:00:00a
04:60:16a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:46a
05:43:46a
05:51:16a
05:54:16a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:24:23a
06:34:13a
06:51:30a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:07:28a
08:19:01a
08:42:40a
08:51:56a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:43a
10:20:53a
10:36:55a
10:51:03a
11:00:00a
11:00:00a
11:04:51a
11:16:20a
11:37:32a
11:51:14a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
18:58
29:22
07:18
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
09:47
35:30
10:02
00:50
00:00
11:15
32:11
10:23
00:50
00:00
60:16
00:50
00:00
16:46
27:00
07:30
03:00
00:50
00:00
10:00
14:23
09:50
17:17
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
07:28
11:33
23:39
09:16
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
13:43
07:10
16:02
14:08
00:50
00:00
04:51
11:29
21:12
13:42
00:50
00:00
03:00
05:52

domingo, 7 de julio de 2024 12A
Divertimento p/orad. de cuerdas

*Alegria Parisina (arr. M. Rosenthal)
Colores de otorio, p/flauta de pan vy orq.
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 1AM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 2AM

Danzas HUngaras nos.8,9,20,5

Sonata (suite) no.35 en re men.

Obertura concertante op.5

Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 3AM

Las aventuras de lvan (transc. p/marimba)
Sonata p/violin y piano no.2 op.121 re men.
Magnificat a 4,5,6 y 7 voces

Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 4AM

La cancion de la tierra

Identificacién estacion

domingo, 7 de julio de 2024 5AM
Concierto pastoral, en Fa May.

Trio c/piano en Do May. (1845)

Voagliatemi bene (de "Madama Butterfly")

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 6AM
~PROGRAMA RTC~

Obertura en re men. E.109

Suite Tallahasse

Concierto p/ flauta, oboe y org. Sol May.
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 7AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacién estacién

domingo, 7 de julio de 2024 8AM

Sonata en trio "La Venus" en Fa May.

12 Danzas alemanas D.790, op.171
Quinteto c/quitarra no.3 en SiB May. G.447
*E| Carnaval Romano op.9, obertura
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 9AM
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 10A

Partita en sol men. p/2 latdes TWV 39:2
La noche

Concierto p/clavecin y cuerdas en sol men.
Gran duo concertante p/violin y contrabajo
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 11A

Ave Maria

Concierto p/viola d'amore y org. RV.396 La May.
*7 Fantasias 0p.116 (1892)

\Sonata p/flauta y ora. (arr.Lennox Berkeley, 1977)
Identificacién estacion

domingo, 7 de julio de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

La fiera vista

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 07 DE JULIO 2024

NO - Nocturno

Srul Irvinag Glick (1934-2002)
Jacaues Offenbach (1819-1880)
Gheorghe Zamfir (1941-)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Johannes Brahms (1833-1897)
Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Rodolfo Halffter (1900-1987)

NO - Nocturno

Aram Khachaturian (1903-1978)
Robert Schumann (1810-1856)
Claude Lejeune (cal530-1600)

NO - Nocturno
Gustav Mahler (1860-1911)

NO - Nocturno

Johann Cristoph Pez (1664-1716)
Franz Berwald (1796-1868)
Giacomo Puccini (1858-1924)

PR - Programas

Johann Joseph Fux (1660-1741)
Cyril Scott (1879-1970)
Domenico Cimarosa (1749-1801)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Jean-Féry Rebel (1666-1747)
Franz Schubert (1797-1828)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Hector Berlioz (1803-1869)

PR - Programas

MA - Mafianas

Brian Law
Herbert von Karajan
Lawrence Foster

José Ramoén Encinar

Olivier Schneebeli

Daniel Baremboim

Bernard Labadie

Alexander Rahbari

Lorenz Duftschmid

Kenneth Sillito

Alain Lombard

Georq Philipp Telemann (1681-1767)

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Georg Matthias Monn (1717-1750)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas

Luigi Cherubini (1760-1842)
Antonio Vivaldi (1678-1741)
Johannes Brahms (1833-1897)
Francis Poulenc (1899-1963)

MA - Maflanas

Claudio Monteverdi (1567-1643)

Michael Schneider
Hugh Wolff

Frigies Sandor

Christopher Hogwood

Sergio Vartolo

Las 13 cuerdas de Ottawa
Filarmodnica de Berlin
Filarménica de Monte-Carlo

De la Comunidad de Madrid

Los Pajes y Los Chantres, del

Sinfénica de Chicago

Los violines del rey

Sinfénica de la radio

Armonico Tributo Austria

Academia St. Martin-in-the-fields

Ensamble Rebel

Cuarteto Artaria
Filarmoénica de Estrasburgo

La Stagione Frankfurt
De Camara de San Pablo

Céamara Franz Liszt

Fil. de Radio Francia

Concerto delle Dame di Ferrara

Gheorghe Zamfir-flauta de pan

David Oistrakh-violin; Vladimir Yampolski-piano
Robert Barto-laud barroco
Maria Elena Barrientos-piano

Leigh Howard Stevens-marimba
Lydia Mordkovitch-violin; Gerhard Oppitz-piano

Waltraud Meier-mezzo/Sieqfried Jerusalem-tenor

Kalman Drafi-piano; Jozsef Modrian-violin; Gyorgy Kertesz-cello
Miriam Gauci-soprano; Yordy Ramiro-tenor

Jascha Heifetz-violin, Emanuel Bay-piano
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe

Michel Dalberto-piano
Richard Savino-quitarra

Lee Santana y Bjorn Colell-latides barrocos
Héctor Rojas-piano

Sabine Bauer-clavecin

Joshua Bell-violin/Edgar Meyer-contrabajo

Jill Feldman-soprano; Kenneth Weiss-pianoforte
Laszlo Barsony-viola d'amore

Jon Nakamatsu-piano

Emmanuel Pahud-flauta



12:08:52p
12:15:18p
12:25:23p
12:55:23p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:18:10p
03:23:38p
03:47:04p
03:54:11p
04:00:00p
04:00:00p
04:09:47p
04:26:31p
04:46:16p
04:54:28p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:05:00p
09:16:41p
09:39:41p
09:50:58p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:18:28p
11:42:02p
11:50:07p
11:53:07p

06:26
10:05
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
12:10
05:28
23:26
07:07
00:50
00:00
09:47
16:44
19:45
08:12
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
05:00
11:41
23:00
11:17
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
18:28
23:34
08:05
03:00
00:50

Aire variado op.22 no.2

Concierto p/armoénica vy org. op.46
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 1PM
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacidn estacion

domingo, 7 de julio de 2024 3PM

* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Sonata para fortepiano # 9

El viento airado, brama - Aria
*Quinteto p/ inst. de aliento 0p.43 FS 100 (1922)
Las dos viudas, Obertura de la op.
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 4PM
Sonata 6ta. p/violin y bajo continuo
Suite de "La dama de espadas" (arr.Christian Lindberq)
Sinfonia en do sost.men. VB 140
La tempestad o0p.18, dos escenas
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacién estacion

domingo, 7 de julio de 2024 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacién estacion

domingo, 7 de julio de 2024 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 9PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

Cuatro Danzas p/quint.de alientos
Suite p/cello solo no.4 BWV 1010 en Si Bem.May.
Mdusica para un jardin
Identificacion estacion

domingo, 7 de julio de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL
Identificacién estacion

domingo, 7 de julio de 2024 11P
Rapsodia Irlandesa no.4 op.141 en la men.
Il Gattopardo, suite de la pelicula
*Una noche de mayo, obertura

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 07 DE JULIO 2024

Henri Vieuxtemps (1820-1881)
Malcolm Arnold (1921-2006)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
lanacio Jerusalem vy Stella (1707-
Carl Nielsen (1865-1931)
Bedrich Smetana (1824-1884)

ME - mediodia

Cedric Dumont

Juan lgnacio Corpus

Robert Stankovsky

Jean Baptiste Senaillé (1688-1730)

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Ernest Chausson (1855-1899)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Edward Elgar (1857-1934)

Petter Sundkvist
José Serebrier

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Joaqguin Rodrigo (1901-1999)

PR - Programas

NO - Nocturno

Charles V. Stanford (1852-1924)
Nino Rota (1911-1979)

Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-

Enrigue Bétiz

Vernon Handley
Riccardo Muti
Ernest Ansermet

Sinfénica de la Radio de Basilea

Org.de solistas
Solistas del festival Marlboro
Fil. Edo. Checoeslovaco

De Camara Sueca
Radio vy TV Francesa de Bélgica

Ensamble Athena

Filarmoénica Real

Orguesta Ulster
Filarmoénica della Scala
De la Suiza Romanda

Burkhard Godhoff-violin; Eric Ingwersen-piano
Tommy Reilly-armdnica

Timothy Roberts-fortepiano
Marta Molinar-soprano

Odile Edouard-violin; Freddy Eichelberger-clavecin; Emmanuel Jaques-cello
Christian Lindberg-trombdn; Roland Pontinen-piano

André Navarra-cello



